12 Ahmed b.Ali el-Makrizi, Kitabu's-Sülük ii Marifet-i C.I, (Tashih: M.

Mustafa Ziyade) Kahire 1934, s.73,76.
13 Şeşen, age., s.83, 147.
14 İmadeddin el-Isfahani, el-Fethü'l Kussi fi Fethi'l-Kudsi, Leyden, E.J. Brill, 1888, s.457-

458.
15 Nikita Elisseeff, Nur ad-Din, Un Grand Prince Musulman de Syrie au Temps des

Croisades (511-569 H./ 1118-1174) , Insutut Français de Damas, Tome III, Damas 1967, s.735.
16 Elisseeff, age, 5.735.
17 Elisseeff, age, 5.735.

Yine
Sultan Ferec, Suriye'deki muhalif komutanlardan Nevruz'a da görevsiz ola-
rak Kudüs'e giderek orada oturmasını emreden bir mektup gönderip, ge-
cikmesi halinde başına gelebilecek kötü şeylerle onu tehdit etmiştirm. Aynı
Memlük Sultanına karşı atabey Aptmış'ın çıkardığı isyana katılan Tagfibirdi,
isyan bastınldıktan sonra hiçbir göreve tayin edilmeksizin Kudüs'e gönde-
rilmiştir35. H. 854/ M. 1451 yılında görevinden azledilen emir Canibek el-
Nâsıri Kudüs'e battal olarak gönderilmiştir36. H. 854/M. 1450 yılında Tratı-
lus niyabetinden azledildikten sonra İskenderiye'de hapsedilen emir Yeşbek
es-Sofi el-Müeyyedi es-Sagir de Dimyat'a battal olarak atanmış". iki yıl sonra
da Dimyat'tan tekrar Kudüs battallığına atanmıştır38. Anlaşıldığı kadarıyla
Kahire ile ters düşen ya da itaatten çıkan emirler battal statüsünde görevsiz
olarak da gönderiliyorlardı.